8

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.09.2021

	      № 70

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» Ю.И. Рудзинского от 01.09.2021 № 132, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» Т.Н.Барматиной от 02.09.2021 № 431,  директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск» И.А.Шейфер-Грушко от 03.09.2021 № 342, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14» А.Г.Фахрутдиновой от 06.09.2021 № 880, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» Е.Н.Рубцовой от 03.09.2021 б/н,  директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ивасенко Анатолия Анатольевича» А.А.Скоковой от 08.09.2021 № 631, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны» И.А.Линник от 08.09.2021 № 241, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» Многопрофильная» В.А.Кошкаревой от 02.09.2021 № 449, директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» О.С.Батюковой от 07.09.2021 № 424, исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» М.А.Федоровой от 07.09.2021 № 288, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Школа развития № 24» Н.Н.Кривошеевой от 08.09.2021 № 465, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов     № 10» Т.А.Синдяковой от 08.09.2021 № 599,  заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад № 14 «Умка» Е.В.Хамидуллиной от 02.09.2021 № 134, заведующего муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад № 26 «Радость» С.В.Давыдовой от 03.09.2021 № 235, директора Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание» С.С.Витера от 13.09.2021   № 241, председателя местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов» Т.Н.Завьяловой от 16.09.2021 № 19 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие образования города Нефтеюганска и в связи с Днём учителя:
	Ахмерову
Фарузу Салимовну

	-
	учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

	Коротаеву
Наталью Вячеславовну
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;

	Левченко
Игоря Виленовича
	-
	учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

	Салихову
Гульнару Сагадеевну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»;

	Ташкинову
Оксану Васильевну
	-
	учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Федотову
Наталью Юрьевну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;

	Хамитулину
Марину Владимировну
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»;

	Шайбекяна
Симена Карапетовича
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»;

	Шмакову
Эллу Владимировну
	-
	учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

	Яковлеву
Оксану Викторовну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества».

1.1.2.за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 10-летним юбилеем Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание»:
	Яшнева
Евгения Юрьевича
	-
	главного инженера Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание».

1.1.3.за активное участие в общественной жизни города и в связи с 20-летним юбилеем со дня образования местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»:
	Завьялову Татьяну Николаевну
	-
	председателя местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Белоусову Евгению Васильевну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Беляеву Людмилу Федоровну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Оборовскую Дину Петровну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Пинчук Антонину Павловну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Раскулову Валентину Михайловну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Рымаренко Антонину Самойловну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Рымаренко Валентина Анатольевича
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Сенчука Александра Васильевича
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Скакунову Ольгу Ефимовну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Филину Надежду Николаевну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Эскину Надежду Константиновну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов».

1.1.4.за многолетний добросовестный труд, активную гражданскую позицию и в связи с 20-летним юбилеем со дня образования местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»:
	- членов местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов».

1.1.5.за добросовестный труд в системе дошкольного образования города Нефтеюганска и в связи празднованием 35-летнего юбилея муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»:
	Баширову Нафису Фазыховну

	-
	заместителя заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, значительный вклад в развитие образования города Нефтеюганска и в связи с Днём учителя:
	Андрееву
Ларису Владимировну
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

	Баландина
Андрея Евгеньевича
	-
	учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»;

	Бережную
Ульяну Михайловну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Бухарову
Елену Анатольевну
	-
	учителя физики и информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;

	Греновецкую
Наталью Дмитриевну
	-
	заместителя заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 26 «Радость»;

	Имангулову
Альфию Минибаевну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Колентеева
Андрея Николаевича
	-
	учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 10»;

	Назарову
Венеру Рахимьяновну
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Саткаеву
Надежду Радомировну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»;

	Сенину
Ирину Александровну
	-
	педагога-библиотекаря муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ивасенко Анатолия Анатольевича»;

	Сугакову Анну Юрьевну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 14 «Умка»;

	Попова
Владимира Александровича
	-
	учителя информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 10».

1.2.2.за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 10-летним юбилеем Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание»:
	Мустаеву
Гульнару Пирмуродовну
	-
	заведующего производством столовой муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Самсонову
Веру Петровну
	-
	повара 4 разряда столовой муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Сафину
Галину Алексеевну
	-
	заведующего производством пищеблока бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница им.В.И.Яцкив»;

	Омельчука
Олега Анатольевича
	-
	экспедитора по перевозке грузов Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание»;

	Черниш
Ирину Федоровну
	-
	экономиста по труду и заработной плате финансово-экономического отдела Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание».

1.2.3.за активное участие в общественной жизни города и в связи с 20-летним юбилеем со дня образования местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»:
	Аглямову Сахию Закиевну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Байдину Валентину Алексеевну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Веселкову Фриду Ивановну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Змееву Нину Ивановну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Масеву Лидию Ивановну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Миронову Раису Трофимовну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Морару Ираиду Григорьевну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Настэко Светлану Сергеевну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Некозырева Сергея Дмитриевича
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Пинчук Ольгу Павловну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Решетникова Юрия Дмитриевича
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Сергееву Валентину Ивановну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Сихварт Эрну Андреевну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Соловьеву Лидию Стефановну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Соломко Ивана Григорьевича
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Тамплон Марию Александровну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Тинешеву Лидию Дмитриевну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Фастуллина Рима Картатовича
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов»;

	Черкасову Галину Ивановну
	-
	члена местной общественной организации по защите прав и интересов граждан города Нефтеюганска «Общество старожилов».

1.2.4.за добросовестный труд в системе дошкольного образования города Нефтеюганска и в связи празднованием 35-летнего юбилея муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»:
	Гермаш Ларису Михайловну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Ласточкину Ольгу Владимировну
	-
	швею муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Мануш Юлию Григорьевну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Марченко Ильсэяр Каримовну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Мочовинскую Людмилу Викторовну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Пестереву Ингу Михайловну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Попову Раису Игнатьевну

	-
	старшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Сосницкую Ольгу Ивановну
	-

	машиниста по стирке белья муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Филатову Наталью Николаевну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                                                  А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
главы города
от 22.09.2021 № 70

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	70

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	45

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	25

	4.
	Роза (70 см.)
	70

[bookmark: _GoBack]
image1.png